2. O si & tu, quod tibi turpiter exhibuisti, ja
Deo laudabiliter offeras & quot in te habuisti ol
lectamenta, tot de te invenias holocausta, ut totu
serviret Deo in pœnitentiâ, quidquid ex te Deo
contempserat in culpâ. Gregor. hom. 33. Exem
plum desideras? Iacobum hic lege pœnitentem.

3. Si cum Iacobo pœnitente & Magdalena flet
te, non potes decies plus requirere Deum per pa
nitentiam, quem offendisti millies per peccandil
centiam; saltem tantudem pœnitias, quantum
peccasti; consulente Apostolo Rom. 6. sicut ex
hibuisti membra vestra servire immunditiae, & in
iquitati ad iniquitatem, ita nunc exhibete membra
vestra servire justitiae in sanctificationem.

S. FRANCISCUS SALESIVS.

29 januarij.

*Discite à me, quia mitis sum, & hu
milis corde, & invenietis requien
animabus vestris. Christus. Matth. c. II*